
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

14.09.2023                    № 48 

 

Про проведення атестації 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 21.12.2022 № 1649/38985, з метою подальшої активізації творчої 

професійної діяльності педагогічних працівників, посилення  

їх відповідальності за результати навчання й виховання учнівської молоді, 

стимулювання безперервної фахової та загальної освіти, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у закладі атестаційну комісію І рівня при ЦДЮТ № 3 для 

проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному році 

та затвердити її персональний склад (додаток 1). 

2. Затвердити: 

1) Графік проведення атестації педагогічних працівників атестаційною 

комісією І рівня при ЦДЮТ № 3 (додаток 2). 

3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня при ЦДЮТ № 3 

– один рік, до формування нового складу комісії. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В. 

1) Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників 

закладу комісією І рівня у  2023/2024 навчальному році з дотриманням вимог 

безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в 

Україні. 

Згідно з графіком 



2) Узагальнити результати проведення атестації педагогічних працівників 

закладу, довести інформацію про підсумки атестації до відома педагогічного 

колективу. 

До 31.05.2024 

5. Секретарю атестаційної комісії Савич В.В. протягом атестаційного періоду 

у визначенні законодавством строки: 

1) Підготувати список педагогічних працівників закладу, які підлягають 

черговій атестації атестаційної комісії І рівня. 

20.12.2023 

2) Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією. 

До 24.04.2024 

6. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано            Л.В. ЖИЛІНА 

 

 

З наказом від 14.09.2023 № 48 «Про проведення атестації у 2023/2024 

навчальному році» ознайомлені: 

 

 

Жога А.В.    _____________ «___» ___20___ 

Ковтун Л.В.             _____________ «___» ___20___ 

Журба Н.С.               _____________ «___» ___20___ 

Імангулова Д.Г.               _____________ «___» ___20___ 

Савич В.В.                _____________ «___» ___20___ 

Федцова Л.І.    _____________ «___» ___20___ 

Чепурнова О.А.    _____________ «___» ___20___ 

Кононова О.П.             _____________ «___» ___20___ 

 

 

 


